
9

9

12

21

31

43

51

52

90

94

106

110

117

121

131

133

134

135

Grußwort (Joachim Römer)

Vorwort: Meine Art zu kochen

- Meine Herkunft

- Meine Küchenpraxis

Rezepte

Entrées froides / Kalte Vorspeisen

Entrées chaudes / Warme Vorspeisen

Plats de poisson / Fischgerichte

Plats de viande / Fleischgerichte

- Volaille / Geflügel

- B œ u f / R i n d

- Agneau /Lamm

- Lapin / Kaninchen

- Abats / Innereien

Garniture / Beilage

Desserts / Nachspeisen

Anhang

-Der Autor

- Literaturhinweise; Bildnachweis

- Rezeptverzeichnis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/99664427X
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